125262

Señor Jimmy David Leon Wong Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía GESINPRO S.A. GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS Y OBRAS, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual. En el ejercicio de su cargo Usted reemplazará al señor Guzman Augusto Marcillo Pincay, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 4 de diciembre del 2006.

GESINPRO S.A. GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS Y OBRAS, se constituyó el 13 de noviembre del 2006, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 29 de noviembre del 2006.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Secretario ad hoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de GESINPRO S.A. GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS Y OBRAS, hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, octubre 8 del 2007.

Jimmy David Leon Wong

C.I.- 070203297-0

Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON, GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha treinta de Octubre del dos mil siete, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GESINPRO S.A. GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS Y OBRAS, a favor de JIMMY DAVID LEON WONG, a foja 124.655, Registro Mercantil número 22.233. 2. Se tomo nota de este Nombramiento a foja 131.954, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 53696



採托網票機具價值機具機具需用





REVISADO POR:

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA